



Prefeitura Municipal de Barrinha

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo N° 003

FORNECEDOR: AMERICANLIMP PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

11.944.439/0001-99

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0030 Detergente em liquido concentrado elaborado para limpar piso 5 litros 1º	600,00	10,400	6.240,000	63,25%
QTD: 1		VALOR TOTAL:		6.240,000

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 003

FORNECEDOR: ANTONIO AMAURILIO DA SILVA ME

26.729.148/0001-55

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0005 ALGODÃO: Algodão hidrófilo em rolo de 500 g, utilizado para	500,00	30,500	15.250,000	1,49%
0007 Balde preto reforçado plástico 12 litros, 1ª qualidade	360,00	7,700	2.772,000	42,54%
0008 Botas para limpeza, branca, cano médio, n.36 1ª qualidade	180,00	48,000	8.640,000	26,19%
0009 Botas para limpeza, branca, cano médio, n.37 1ª qualidade	180,00	46,500	8.370,000	28,62%
0010 Botas para limpeza, branca, cano médio, n.38 1ª qualidade	180,00	49,000	8.820,000	24,78%
0011 Botas para limpeza, branca, cano médio, n.39 1ª qualidade	180,00	45,500	8.190,000	30,16%
0012 Botas para limpeza, branca, cano médio, n.40 1ª qualidade	180,00	45,500	8.190,000	30,04%
0013 Botas para limpeza, branca, cano médio, n.41 1ª qualidade	180,00	45,500	8.190,000	30,15%
0014 Botas para limpeza, branca, cano médio, n.42 1ª qualidade	180,00	45,500	8.190,000	27,93%
0015 Botas para limpeza, branca, cano médio, n.43 1ª qualidade	180,00	48,000	8.640,000	26,31%
0017 Cesto de lixo de 100 litros com tampa e pedal, resistente ao alto	120,00	188,000	22.560,000	18,83%
0022 Creme dental infantil embalagem com 50g com flúor 1ª qualidade	2.000,00	4,000	8.000,000	38,93%
0023 Creme dental infantil embalagem com 50g sem flúor 1ª qualidade	2.000,00	3,450	6.900,000	46,43%
0034 Escova de dente infantil, cabeça pequena adequada ao tamanho da	5.400,00	1,500	8.100,000	50,82%
0036 Escovinha para lavar vaso sanitário confeccionada em plásticos com	360,00	3,500	1.260,000	59,58%
0045 GARRAFA TÉRMICA, modelo pressão, com alça e tampa, corpo	36,00	87,900	3.164,400	24,63%
0046 GARRAFA TÉRMICA, modelo pressão, com alça e tampa, corpo	60,00	40,500	2.430,000	40,40%
0048 Garrafão térmico de plástico na cor vermelha 5 litros, dimensão: 202 x	60,00	35,200	2.112,000	25,46%
0049 Inseticida doméstico spray 300mL, 1ª qualidade	300,00	7,900	2.370,000	41,48%
0051 Limpa alumínio com 500mL, 1ª qualidade	1.200,00	1,770	2.124,000	45,54%
0061 Luva látex para procedimento não cirúrgico, tamanho M	250,00	21,800	5.450,000	50,77%
0062 Luva látex para procedimento não cirúrgico, tamanho P	250,00	21,800	5.450,000	51,15%
0075 Prendedor para roupas, madeira, c/24 unid. 1ª qualidade	240,00	3,700	888,000	24,95%
0100 Sacola plástica tipo mercado, branca 40x50 super resistente pacote com	12,00	55,000	660,000	3,07%
0105 Toucas de proteção capilar confeccionada em TNT (tecido não tecido),	360,00	9,250	3.330,000	15,06%
0106 VASSOURA CAIPIRA COM CABO	250,00	19,500	4.875,000	44,54%
0109 Shampoo automotivo.	8.000,00	3,000	24.000,000	67,39%
0111 Atívado automotivo .	10.000,00	3,000	30.000,000	77,05%

QTD: 28

VALOR TOTAL: **218.925,400**

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 003

FORNECEDOR: ATUAL COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA

45.293.736/0001-33

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0002 Álcool 70° C Etílico uso médico hospitalar, frasco 1000 ml, 1ª qualidade	8.400,00	4,300	36.120,000	52,75%
0003 Álcool 92,8° C, frasco 1000mL, 1ª qualidade	6.000,00	4,710	28.260,000	47,49%
0004 Álcool em gel de 70 inpm embalagem de no mínimo 500 ml	6.000,00	3,200	19.200,000	62,88%
0087 Sabonete Líquido antisséptico, erva doce - galão 5 litros.	1.800,00	10,000	18.000,000	80,71%
QTD: 4		VALOR TOTAL:		101.580,000

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 003

FORNECEDOR: CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA-ME

20.531.237/0001-06

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0001 ÁGUA SANITÁRIA, desinfetante bactericida, alvejante de uso geral.	12.000,00	1,680	20.160,000	34,63%
0028 Desinfetante hospitalar a base de hipoclorito de sódio a 2,5%	8.400,00	2,840	23.856,000	73,70%
0056 Lustra Móveis - Limpador para superfícies de madeira, formulado com	360,00	3,350	1.206,000	67,79%
0064 Mangueira em PVC flexível, trançada com trama de fio de poliéster, com	3.600,00	4,890	17.604,000	27,56%
0065 Multi-uso, limpador instantâneo – 500mL, 1ª qualidade	1.800,00	1,810	3.258,000	44,65%
0076 Querosene tradicional para uso de limpeza pesada para retirada de	1.200,00	11,700	14.040,000	42,82%
0085 Sabonete glicerinado para bebê com hidratante de no mínimo 70gr., 1ª	1.200,00	1,930	2.316,000	42,90%
QTD: 7			VALOR TOTAL:	82.440,000

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 003

FORNECEDOR: ECOLOGY PAPER LTDA - ME

23.889.701/0001-29

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0038 Esponja de banho macia para bebês mínimo 15grm, 1ª qualidade	960,00	1,000	960,000	80,66%
0039 Esponja dupla face de 1ª qualidade	8.400,00	0,490	4.116,000	70,12%
0040 Filtro de café papel nº 103, caixa com 30 unidades	960,00	3,500	3.360,000	18,22%
0053 Limpador de vidro, composição: tensoativo aniônico, tensoativo não	360,00	2,000	720,000	62,96%
0057 Luva de borracha para uso doméstico, confeccionada em látex no	3.600,00	2,100	7.560,000	59,62%
0058 Luva de borracha para uso doméstico, confeccionada em látex no	3.600,00	2,100	7.560,000	59,62%
0059 Luva de borracha para uso doméstico, confeccionada em látex no	3.600,00	2,100	7.560,000	59,62%
0066 Pá de Lixo Alumínio com Cabo Longo de 80 cm 1ªqualidade	180,00	4,500	810,000	70,65%
0069 Papel Alumínio 30 x 7,5m, 1ª qualidade	480,00	3,900	1.872,000	37,00%
0070 PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 30 M X 10 CM	15.600,00	4,050	63.180,000	39,01%
0071 Papel Inter folhas BRANCO para limpar as mãos. Dimensões mínimas	12.000,00	7,200	86.400,000	59,46%
0077 Rodo de alumínio, com cabo de alumínio, 1m, 1ª qualidade	72,00	32,000	2.304,000	50,97%
0078 Rodo de alumínio, com cabo de alumínio, 60 cm, 1ª qualidade	120,00	22,300	2.676,000	52,01%
0082 Sabão em pedra, glicerinado neutro multiuso, em barra de 200 g,	600,00	5,800	3.480,000	42,12%
0103 SHAMPOO INFANTIL, fórmula suave, testado dermatologicamente.	600,00	5,600	3.360,000	43,61%
0107 Vassoura de nylon, com base em plástico tipo (noviça), com cabo e	960,00	6,800	6.528,000	42,66%
0110 Solupan usado para limpeza e remoção de sujidades pesadas onde	10.000,00	3,250	32.500,000	70,75%
QTD: 17			VALOR TOTAL:	234.946,000

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 003

FORNECEDOR: LAZZARI E MEDEIROS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA

29.462.570/0001-85

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0006 Amaciante para roupas – 2000mL, 1ª qualidade	2.400,00	3,800	9.120,000	34,71%
0026 DESINFETANTE 2 L - Desinfetante de uso geral, fragrâncias diversas,	6.000,00	2,900	17.400,000	35,98%
0027 DESINFETANTE 5L - Desinfetante de uso geral, fragrâncias diversas,	2.400,00	5,620	13.488,000	49,28%
0035 Escovinha de lavar roupas de plástico, com cerdas de polipropileno 1ª	360,00	2,300	828,000	58,48%
0041 Flanela de limpeza, min. 38 x 58 cm, 1ª qualidade	2.400,00	1,720	4.128,000	50,14%
0052 Limpa pedras com base ácida, contendo 2000mL, 1ª qualidade	360,00	5,400	1.944,000	56,90%
0063 Mangueira em PVC flexível, trançada com trama de fio de poliéster, com	2.400,00	2,600	6.240,000	26,35%
0068 PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, MEDIDAS MINIMAS 60CMX40CM	1.800,00	1,850	3.330,000	67,14%
0080 Rodó de plástico 40cm, com 02 borrachas macias, com cabo 120cm, 1ª	360,00	4,600	1.656,000	31,65%
0099 Saco vazio – pano, medindo no mínimo 60cmx45cm, alvejado, duplo	6.000,00	3,000	18.000,000	51,22%
0102 Saponáceo cremoso, linear alquibenzeno sulfonato de sódio,	360,00	3,150	1.134,000	60,13%
QTD: 11			VALOR TOTAL:	77.268,000

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 003

FORNECEDOR: PAR-PACK LTDA

55.303.969/0001-23

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0088 Saco p/ Lixo Hospitalar, branco opaco, s/ tarja, 100L, super reforçado,	300,00	43,500	13.050,000	51,84%
0089 Saco p/ Lixo Hospitalar, branco opaco, s/ tarja, 200L, super reforçado,	300,00	74,000	22.200,000	47,05%
0090 Saco p/ lixo hospitalar, branco opaco, s/ tarja, 20L, super reforçado, em	300,00	12,800	3.840,000	57,71%
0091 Saco p/ Lixo Hospitalar, branco opaco, s/ tarja, 60L, super reforçado, em	300,00	24,500	7.350,000	45,47%
0092 Saco para lixo - 100 litros (Reforçado) - Preto. Utilização: saco plástico	720,00	45,000	32.400,000	53,49%
0093 Saco para lixo - 15 litros (Reforçado) - Preto. Utilização: saco plástico	600,00	7,000	4.200,000	67,64%
0094 Saco para lixo - 240 litros (Reforçado) - Preto. Utilização: saco plástico	600,00	97,000	58.200,000	51,45%
0095 Saco para lixo - 30 litros (Reforçado) - Preto. Utilização: saco plástico	720,00	15,500	11.160,000	63,64%
0096 Saco para lixo - 50 litros (Reforçado) - Preto. Utilização: saco plástico	600,00	16,000	9.600,000	69,16%
0101 Sacola plástica tipo mercado, VERDE REFORÇADA 40x50 super	30,00	64,000	1.920,000	28,28%
QTD: 10			VALOR TOTAL:	163.920,000

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 003

FORNECEDOR: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA

02.573.131/0001-93

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0016 Cesto de lixo de 10 litros, feito em trama (telado), confeccionado em	360,00	3,350	1.206,000	53,28%
0019 COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL de alta qualidade,	9.600,00	1,750	16.800,000	47,60%
0020 COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL de alta qualidade,	18.000,00	2,980	53.640,000	36,73%
0021 Cotonete Hastes flexíveis com pontas de algodão com 150 unidades	420,00	3,720	1.562,400	46,01%
0029 DESODORIZADOR: Apresentação aerossol, aplicação aromatizador	600,00	7,460	4.476,000	42,48%
0031 Detergente Líquido	20.400,00	1,980	40.392,000	6,60%
0032 Dispensador de sabonete líquido para parede com refil recarregável de	240,00	19,490	4.677,600	61,02%
0033 Dispense para papel Inter folha de 22,5cm x 21cm de parede de 1ª	240,00	21,040	5.049,600	59,38%
0037 Esponja de aço uso doméstico com 8 unid. de 1ª qualidade	6.000,00	1,440	8.640,000	37,66%
0042 Fósforo, maço c/ 10 caixas, com 40 palitos, 1ª qualidade	240,00	2,720	652,800	39,15%
0044 GARRAFA TÉRMICA 1 L – Tipo rolha, ampola de vidro, corpo em	120,00	24,570	2.948,400	46,82%
0047 GARRAFA TÉRMICA, modelo pressão, com alça e tampa, corpo	60,00	52,320	3.139,200	34,82%
0054 Lixeira retangular com pedal de 50 litros na cor branca com medidas	120,00	100,900	12.108,000	0,03%
0060 Luva látex para procedimento não cirúrgico, tamanho G	250,00	22,160	5.540,000	51,57%
0067 Pá de Lixo Plástica com Cabo Longo de 80 cm 1ª qualidade	180,00	3,040	547,200	77,71%
0072 Papel Toalha Aerado, Branco, Folha Dupla, c/ 2 rolos, 20 x 22cm, 1ª	600,00	2,690	1.614,000	46,41%
0073 POMADA PARA ASSADURA 45 GR. pomada protetora contra	600,00	6,230	3.738,000	40,27%
0074 Prato para Refeições de isopor	72,00	33,700	2.426,400	0,12%
0079 Rodo de espuma, mínimo 40cm de comprimento e 5cm de espessura da	360,00	6,290	2.264,400	49,68%
0081 Rodo de plástico 60cm, com 02 borrachas macias, com cabo 120cm, 1ª	360,00	6,640	2.390,400	37,77%
0083 Sabão em pó – embalado em caixa com 1kg, composição básica: linear	6.000,00	4,780	28.680,000	49,52%
0084 Sabão em pó de coco 500 gramas 1ª qualidade	120,00	6,700	804,000	0,15%
0098 Saco Plástico transparente, para congelamento de alimentos, inodoro,	120,00	8,470	1.016,400	57,42%
0104 SHAMPOO INFANTIL: Fragrância suave ideal para crianças de 0 à 6	600,00	51,480	30.888,000	26,83%
0108 Vassoura de piaçava chapa n° 05, com cabo, 1ª qualidade	120,00	10,600	1.272,000	42,49%
QTD: 25			VALOR TOTAL:	236.472,800

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 003

FORNECEDOR: TONELLI & GATTONI INDÚSTRIA DE COSMÉTICOS DO BRASIL LTDA

07.162.188/0001-13

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0018 CONDICIONADOR INFANTIL, embalagem com 400 ml l, sem álcool e	600,00	7,400	4.440,000	56,55%
0024 CREME HIDRATANTE para o corpo infantil, dermatologicamente	600,00	8,300	4.980,000	59,37%
0025 CREME PARA PENTEAR SEM ENXÁGUE (USO INFANTIL): Frasco	600,00	7,620	4.572,000	42,23%
0043 Frasco de sabonete líquido de plástico resistente com capacidade de	240,00	4,450	1.068,000	20,11%
0050 LENÇO UMEDECIDO (POTE COM/ 400 UNIDADES) – Composto por:	960,00	9,600	9.216,000	46,99%
0086 SABONETE INFANTIL LÍQUIDO: Sabonete líquido da cabeça aos pés,	500,00	41,500	20.750,000	0,19%
QTD: 6		VALOR TOTAL:		45.026,000

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 003

FORNECEDOR: LOTES/ITENS FRACASSADOS/CANCELADOS/DESERTOS/EMPATADOS

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0055 Lixeira retangular com pedal de 75 litros na cor branca com medidas	120,00			
0097 Saco plástico picotado 40x60, com 400 saco por rolo espessura 0,03	120,00			

QTD: 2 VALOR TOTAL: